Expte. D-00325105 H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

S1(NTE: 

10097 
ORDENANZA 

- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma de total de 
$ 194,99.- (PESOS CIENTO NOVENTA Y CUATRO CON NOVENTA Y 
NUEVE CENTAVOS) a favor del ex aaente DOMINGO ¡SABELLA VALENZI, 
Legajo N° 101 2911 C.  4.556.385, en concepto de diferencia de Prolongación 
de Jornadaf98.- 

- 	conforme se detalla en concepto de 

1.1.1.3.2 S.A.C. 	 $ 21,67.- 

Total 	 $ 194,99.-